


<p>"به نام خداوند بخشنده مهربان"</p> <p><u>فرم صورتجلسه</u></p> <p>ویرایش:</p> <p>شماره:</p> <p>تاریخ: 1400/08/23</p>	 <p>بیمارستان ولیعصر تبریز</p> <p>Tabriz Valiasr Hospital</p>
---	---

عنوان جلسه: شماره جلسه:	عنوان جلسه: شماره جلسه:
زمان برگزاری: محل برگزاری:	زمان برگزاری: محل برگزاری:
حاضران: دکتر شریفی - دکتر خاکی - خانم دکتر فرهنگ - دکتر قره سوران - آقای شکوهی - آقای خضری - خانم پورحسین	
غایبان:	
دستور جلسه:	
- -	
مطالب طرح شده:	
<p>این جلسه در حضور آقای دکتر شریفی معاونت پژوهشی و قائم مقام دکتر دبیری و همچنین خانم دکتر فرهنگ نماینده دانشگاه علوم پزشکی تبریز و آقای دکتر قره سوران و دکتر خاکی و آقای شکوهی و خضری تشکیل شد. در این جلسه آقای دکتر شریفی گزارشی از عملکرد واحد توسعه تحقیقات بالینی به خانم دکتر فرهنگ نماینده دانشگاه علوم پزشکی ارائه کردند در مورد نحوه فعالیتهای مرکز صحبت شد و طی این جلسه به این نتیجه رسیده شد که کلونی های تحقیقاتی از تیم ها و تخصصهای متفاوت تشکیل شود. در مورد سایت ، تصمیم بر این شد که رهبری سایت به عهده واحد توسعه تحقیقات باشد . قرار بر این شد که آقای دکتر قره سوران پروپزال مربوط به بیماران پارکینسون و بیماران نورولوژنتیک را جهت ارائه آماده کنند.</p> <p>قرار شد جهت مطرح کردن پروپزال تیمهای دانشگاه کولونیشان تشکیل شود و فعالیتهای تحقیقاتیشان بررسی شود.</p> <p>کلونی تحقیقاتی نورولوژی و نوروژنتیک با اعضای دکتر شریفی ، دکتر قره سوران ، خانم دکتر رضازاده ، دکتر طاهری تشکیل شد که قرار شد جلساتی رو در زمینه بیماریهای اعصاب باهم تشکیل دهند.</p>	

پیشنهاد:

- درآمدهای اختصاصی از هر ارگانی باید صرف مرکز تحقیقاتی شود.
- یک نفر جهت ارتباط با ستاد معاونت تحقیقاتی و یک نفر هم جهت ارتباط با واحد آموزشی پژوهان معرفی گردد
- قبول طرحهای تحقیقاتی - هزینه هایی که برای طرحهای تحقیقاتی می دهند از مالیات کسر میشود.
-
-

مدت زمان انجام	فرد انجام دهنده	تصمیم های اخذ شده و تکالیف تعیین شده	
	آقای خضری	معرفی نرم افزار بانک اطلاعاتی (ریجستری) از طرف خانم دکتر فرهنگ	1
	خانم پورحسین	پیگیری قرارداد دکتر سیف و همه کارشناسان مرکز	2
	آقای شکوهی	چاپ معیارهای ارزیابی از داخل سایت و برای جلسه بعد آماده شود	3
		مجوز مرکز	4
	خانم پورحسین	پیگیری آخرین مدرک تحصیلی کارشناسان و ارائه به دکتر خاکی	5
			6
			7

محل امضادبير:

محل امضا حاضران: